[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30  сентября  2020 г. № 212-р
 О начале отопительного сезона
В рамках подготовки учреждений и организаций расположенных на территории Лакского района  к осенне-зимнему периоду 2020-2021 гг. :
1.Началом отопительного сезона в районе считать с 15 октября 2020 г. по 15  апреля 2021 г.

2. Рекомендовать Гаджиеву З.Н. - начальнику Кумухских РЭС «Дагэнерго» принять меры по обеспечению бесперебойного энергоснабжения всех обслуживаемых объектов и населенных пунктов  района.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Заря» и на официальном сайте Лакского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МР «Лакский район» Максудову М.Ю.
Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов